upraveno zneni prvni vety odstavce 5.1 Smlouvy takto:

5.1 Cena za udrzovani Produktu (dale tez ,Udrzovaci poplatek") za rok 2008 je
stanovena dohodou Smluvnich stran v souladu s ustanovenimi zakona cislo 52611990
Sb., v platnem zneni acini

za rok 2008

190 376,­ Kc vcetne DPH
(slovy stodevadesattisictristasedmdesatsest korun ceskych)

aje v souladu s kalkulaci uvedenou v pfiloze c.2 Smlouvy.

Smluvni strany se dohodly, ze bude upraven odstavec 8.11 Smlouvy takto:

Pri vyrizovani reklamaci Zhotovitel, po obdrzeni reklamace zahaji cinnost smerujici
k odstraneni vady.